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MODELO: VENTOKIT CLASSIC 280
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Calha

Rufo

AGENTES

AMBIENTE

VACINAÇÃO 6482,8
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

TRIAGEM 4094,4
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

COLETA 4094,4
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

4776,8
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

4776,8
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

9212,4
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

3070,8
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

ATENDIMENTO
MULTIPROFISSIONAL

ATENDIMENTO
MULTIPROFISSIONAL

CUIDADOS BÁSICOS/
URG. E EMERG.

SALA DE
CURATIVOS

5118
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

18083,6 HI WALL ADMIRAL (SPLIT)
CAPACIDADE: 12000Btu/h

GINECOLOGIA

TABELA DE EQUIPAMENTOS (AR CONDICIONADO)

SALA DE REUNIÃO
E EDUCAÇÃO

EQ1

EQ1

EQ1

EQ1

EQ1

EQ1

EQ1

EQ1

EQ4

DEMANDA DO
AMBIENTE (Btu/h)

CÓDIGO DO
EQUIPAMENTO

DESCRIÇÃO DO
EQUIPAMENTO

TIPO 1 ACLIVE

10236
AGENTES DE
SAÚDE EQ3

SPRINGER MINIMAXI
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 12000Btu/h

13648CONSULTÓRIO
ODONTOLÓGICO EQ1

2729,6 EQ1ESTERILIZAÇÃO
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

6141,6 EQ1LAVAGEM E
DESINFECÇÃO

QUANTIDADE
(UNIDADE)

01

01

01

01

01

02

01

01

02

02
SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

01

01

01

18083,6 HI WALL ADMIRAL (SPLIT)
CAPACIDADE: 18000Btu/h

SALA DE ESPERA EQ5 01

SPRINGER DUO
(APARELHO DE JANELA)
CAPACIDADE: 7500Btu/h

GUARDA
MEDICAMENTOS EQ1 012047,2

ESCALA.............................................................1/75

PLANTA DO 1º PAVIMENTO

ESCALA.............................................................1/75

PLANTA DO 2º PAVIMENTO

FORMATO INTERNACIONAL A1 (841 x 594mm)
PREDIAIS-MG
DE SISTEMAS
DE ENGENHARIA
BRASILEIRA
ASSOCIAÇÃO

abrasip-mg

EMPRESA
ASSOCIADA

FOLHA:

01
01

CLIMATIZAÇÃO

ESC: INDICADAS

PLANTAS

R. T. PROJETO:

NADINE MARTINS MAGALHÃES
ENG.ª ELETRICISTA

CREA-RJ 2019101128/D

SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS:

JORGE FERES FILHO

PREFEITURA DE MURIAÉ / CNPJ: 17.947.581/0001-76

PREFEITO MARCOS GUARINO DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS

LOCAL:  DISTRITO VERMELHO - MURIAÉ - MG

DESCRIÇÃO:

PROJETO UBS MINAS - PROJETO MODELO TIPO T1A - ACLIVE

ETAPA: PROJETO EXECUTIVO
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